
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL OE TIANGUÁ -
SECRET.ÁRIA DO TjIABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL - TP 02/2022-SETAS. A
Secretária do Trabalho e Assistência Social f'm publicar o AVISO DO TERMO l)E
HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO refêrenEe à TOMADA DE PREÇOS N'
Q2/2822-SETAS, ct1lo abeto é a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE }lE}'OiiMA {)O
PRÉDIO DA SECjiETA]HA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, NA SEDE DO
MUN[C[P[O DE TIANGUA. Empresa Vencedora: BRANDAO CONS]'RUÇOES E
SERVIÇOS EIRELl-- ME, insorlta no CNPJ sob o n' l0.470.695/0001-29. Valor: R$
366.558,27 (trezentos e sessenta e seis illil, quinhentos e cinquenta e oito reais e vinte e sete
centavos). Tianguá-CE, 07 de noveJnbro de 2022. E[MENUELA DE AGUÇAR FRESTAS -
Secretária do Trabalho e Assistência Sacia!

Av. Moises Moita. 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-33S - Tianguá - Ceará
CNPJ= 07.735.178/D001-20 - CGF: 06.920.167-1 Fine: (88) 3671-2888



Aviso de Homologação, Modalidade: PREGÃO eLETnONtCO N.' PE 8s/2022 -SECA, Objeto: REGf$TRO
DE PREÇOS PAPÁ FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE CONbUUO MÉDICO
HOSPITALAR e MATERIAL DE CONSUMOS PARA SER UTILIZADO EM RESGATE. COM INTUTO DE
ATENDER A$ NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ/CE,
Vencedores: 1 - PRO$AUDE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI - EPP, CNPJ N'
26.383.168/0001-17, situada à Av. Capitão Huno Bezerra, 181-A Barroco - Fortaleza/CE - CEP: 60-862-730.
Centavos; cone(85) 3452-3100/ Ce1 :(85} 9.9761-2971 - E-mail: ilcitacaoéÊshcpplngprosaude.con.br
Representada peia Sra. EMANUELA CACILDA DE AGUlHa RUFINO - PF. portadora do CPF
772.765.403«59. Valor Total: R$ 205.668.75 2 - PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA, CNPJ NO
09.485.574/0001-71, situada à Av. Capitão Huno Bezerra, 18'1 Barroco - Fortaleza/CE - CEP: 60.862-730.
Cantatas: f=one(85) 3452-3100 - E-mail : prohospital@!prohospital,com.br, Representada pelo Sr. JOSÉ
RUFINO DA SILVA NETO - PF. portador do CPF n' 456.691.633-20. Valor Total: R$ 469.306.50 03
FERNANDA MOREIRA SA - ME, CNPJ: 40.596.385/0001. situada à Rua Vereador Magoe! Frota, n' 27
Centro, Tianguá, Ceará, CEP: 62320-093 -16 C-G.F: C6.329149-5 - Representada po!": FERNANI)A

$A, CPF/MF sob Ro 054.312.083-06, portadora do RG n' 20072554643 SSP-CE,
Total= R$ 320.000.00 04 -

MOREIRA $A, CPF/MF sob Ro 054.312.083-06, portadora do RG n' 20072554643 SSP-CE, E-mail
fernanda.moreirasa@gmail.com. telefone (B8) 9.9474-9194. Valor Total= R$ 320.000.00 04 -- GB
COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA. CNPJ N' l0.782.385/0001-40, situada à Rua R, no 171, Parque
Montenegro 11. Bairro José Walter CEP n' 60.751.400, Fortaleza - CE. Fones: (85) 3099-1273, (85) 2181-
2699. (85) 98125-2845 E-mail: Comercial@gbcomercia.com.br Representada pelo Sr. ADRIANO HOLANDA
FERREIRO, pclrtador dc} CPF n' 623.024.503 -53. Valor Total: R$ R$ 195.946,50. VeLaR TOTAL GERAL
HOMOLOGADO: R$ R$ 992.683,60 INovecentos e noventa e dois mii, seiscentos e três rea s . Confc me
propostas anexadas aos autos Homologa a Licitação na forma da Lei no 8666/93. Tianguá-CE, 03 de
Novembro de 2022. REJARLEY VIEIRA DE LIMA Secretário de Saúde do Município de Tianguá/CE

\-
na forma aa Lei

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA DO TRABALHO E
ASSISTENCIA SOCIAL -- TP 02/2022-SETAS. A Secretária do Trabalho e Assistência Socialfaz
publicar o AVISO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E
PREÇOS N' a2/2022-SETAS. c
PREDIZ DA SECRETARIA DO
TIANGUÁ. Empresa Vencedora: BRANDÃO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS
CNPJ sob c> n' IC.470.695/0001-29. Valor: R$ 366.558,27(trezentos e
e cinquenta e oito reais e vinte e sete centavos). Tianguá-CE, 07 de
DE AGUIAR FREITAS - Secretária da Trabalho e Assistência Social.

③i@$③

SECRET+kIA MUNIIIIPAÜbE.EÊUCAÇÃOJ IÇII ÇÀP:- AVISO
PREFEITURA MUN:CiPAL DE TIANGUÀ - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. A
publicar o AVISO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO referente à TOMADA DE PREÇOS
N' 04/2022«SEMED.

OFÉLIA DE VASCONCELOS PORTELA. NA SEDE DO
SÍTIO ARAR'lCUMIE E.E.l.F. TEREZA NLJNK$. NA SEDE DO MUNICÍPla . Empresas Vencedoras; LOTE
! - N3 CONSTRUTORA LIDA. inscrita no CNPJ n' 37,408.191/Q00] -35. R$ 135.134,94 <cenlo e trinta e
cinco mii cento e trinta e quatro reais e noventa e quatro ①ntavos); LOl~E il - H. M. DE VASCONCELOS
SERVICOS EIRELI, inscrita no CNPJ n' 22.156.360/0001-10. R$ 141.162.13 (cento e quarenta e hum mil
Bento e sessenta e dois reais e treze centavos); LOTE 111 - N3 CONS'íRUTORA LTDA, R$ 198.917,83
(cento e noventa e eito mil novecentos e dezessete reais e oitenta e três centavos); LOTE IV - H.M DE
VASCONCELOS SERVIÇOS EIRELIEPP, R$ 211.456,29 (duzentos e onze milquatrocentos Q cinquenta e

reais e vinte e nove centavos). Tianguá-CE, ll de Novembro de 2022, Ana Vládia Moreira Nunes

E.E.l.F. IRMÃR
e a ç{)N

E.E.l.F. PROFESSORA MARCAMUNNIF
h411NllnÍPln. F F IF FPANnlRnn Pnh4Ãn Nn

seis
garbosa - $ecfetána de Educação.

Assinado eletronicamente por: Mana Claúdia Rodrigues Gançalves


